
          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

08 лютого  2024 року     м. Чернігів №  37/VIII - 7

Про внесення змін і доповнень 
до Програми соціальної підтримки
населення у м. Чернігові 
на 2024-2026 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статей 26, 61, 64 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, з 
метою підтримки окремих категорій громадян міська рада вирішила:

1. Внести зміни і доповнення до Програми соціальної підтримки 
населення у м. Чернігові на 2024-2026 роки (далі – Програма), затвердженої 
рішенням міської ради від 31 липня 2023 року № 33/VIII-3, згідно з додатком до 
цього рішення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, 
молодіжної політики та спорту (Білогура В.О.).

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


